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Tiedotusvälineille 9.6.2010  

Barkerinpuiston   

yleissuunnitelma  

valmistumassa  
 

74 uutta kukkivaa puuta,  

vesisuihkuja ja rantahiekkaa, 

lapsille uutuuksia… 

 

Maisema-arkkitehti ja nykytaiteilija Martha Schwartzin suunnitteleman Barkerinpuiston peruskor-

jauksen yleissuunnitelma on valmistumassa.  Luvassa on ”Paikka suurella peellä” joka lisää kes-   

kusta-alueen viihtyisyyttä merkittävästi.  Aurajokivarteen muodostuu täysin uudenlainen jokipuisto.   

Perusoleskelun lisäksi mahdollistetaan sekä lapsille että aikuisille tarkoitettujen monimuotoisten 

tapahtumien järjestäminen.  Pintamateriaalien valinta ja käsittely takaavat sen, että suurin osa      

puistoa on esteetön. Puistossa on säilytetty hyväkuntoinen, tarkoituksenmukainen puusto. Tulevan 

amfiteatterin kaareen tullaan istuttamaan 32 kirsikkapuuta. Lisäksi puiston kahteen muuhun kaareen 

tulee 42 uutta puuta, yhteensä siis 74 kukkivaa puuta!  Amfiteatterialue tarjoaa sekä istuinpaikkoja 

lekotteluun tai esityksille ja lisäksi siihen liittyy nurmikkoisia pikniktasanteita.  Istuinmuurit ja puut 

valaistaan ne esiin tuovilla kohdevaloilla.  

Lasten leikkialue ja oma amfiteatteri rakennetaan turvallisesti puiston sisälle itäpään rinteeseen.      

Alueesta muodostetaan maastonmuotoiluilla ja turvapinnotteilla erityistesti perheen nuorimmille   

tarkoitettu oma taidepuisto monimuotoisin toimintamahdollisuuksin.   

Lämpimien vuodenaikojen ilahduttajiksi suuren amfiteatterin yhteyteen on suunniteltu vesielementti, 

joka muodostuu useasta kontrolloidusta vesisuihkusta.  Alueelle voidaan myös muodostaa ns. ’city 

beach’ vuokrattavine aurinkotuoleineen ja päivänvarjoineen. Talvisin aluetta voidaan käyttää 

esimerkiksi tekojääratana. 

Yleissuunnitelma on ollut Maankäyttö- ja rakennuslain mukaisesti nähtävillä ympäristö- ja kaavoi-

tusvirastossa 24.5. – 7.6.2010 ja se viedään lähiaikoina ympäristö- ja kaavoituslautakunnan käsittelyyn.   

Martha Schwartzin suunnittelema Barkerinpuiston kunnostussuunnitelma on rohkea kannanotto 

puiston, sen sijainnin ja kaupunkitilan suomiin mahdollisuuksiin.  Barkerinpuistosta muodostuu  

Aurajoen varteen Turun uusi vetonaula ja pysyvä jälki Turun kulttuuripääkaupunkivuodesta 2011. 

Lisätiedot:  

Barkerinpuiston työryhmän puolesta 

hankkeen koordinaattori Raija Hautaviita-von Weymarn, Turun kesäyliopisto 

raija.hautaviita@turunkesayliopisto.fi 

maisema-arkkitehti Ritva Nummiora, Turun kaupunki, ritva.nummiora@turku.fi 

 


